T. custode Angl' apud Kenyngton j-ij-iiij-x Febr'—T. R. Membr. diversa
apud Westm' primo die Mart' anno r' sui Angl' quartodecimo regni vero sui Franc' primo—Westm' xxvij-xxviij-xxix April'-
iiij-viiij-ix-xxvj Maii-j Junii—T. Edwardo duce Cornub' &
comite Cestr' fit R' carissimo custode Angl' apud Shotteleye xxij
die Junii—Waltham S'c'e Crucis viij Jul'—Berkhampstede xiiij
Aug'—Wyndesore vij Sept'—Andevē xxvj Sept'-xij Octobr'—
Turrim London' xxvj Octobr'—T. R. apud Turrim London'
s'cdo die Decembr'.

Inter protectionum literas habentes, notatu digni sunt

Rob'tus de Weston qui cū ditto & fideli R' Thoma de Rokeby constabular' castroz R' de Stryvelyn & Edenburgh in Scotia in obsequio R' in p'tib; illis morat' &c.

T. R. &c. primo die Martii &c.

Wi'ffs de Gisburn qui cū ditto & fideli R' Thoma de Rokeby &c. ut supra.

Thomas Grethved qui in obsequio R' ad ptes t'nsmar' pfectur' est ibidem in munitōe castri R' de Stryvelyn moratur' het tras R' de p'te' &c.

T. custode &c. apud Andevē xxvj die Sept'.

Ex his notitiis,
et aliis in eodem
rotulo, constat
castrum Strivelint
non captum fuisse
in A.D. 1339, ut
continuatur operi.
Forduni videtur
narrare.

SCOTIA DE ANNO REGNI E' R' ANGL' & FRANC' VIDEL'T

A. D.
1340-1.

ANGL' QUINTODECIMO R' VERO FRANC' S' C' DO.

Jobanni de Moubray mandatur quod custodiam Berewici retineat.

R. ditto & fideli suo Johi de Moubray saltm Quia coram nob & consilio nro est testificatū qd vos mille libr' sup expensis vris p custodia ville nre de Berewico sup Twedam quam juxta formam indenture inde inl' nos & vos confecte usq; ad etum vminū elapsū assumpsistis p quod nolum' qd vos de custodia p'dta vos exissetis anteq'm comptum de dtis mille libris reddideritis vel aliud a nob inde hueritis in mandatis Et ideo vob mandamus qd sup custodia p'dta moremini juxta formam indenture sup'dte ita qd piculū aliquod eidem ville in vri destm durante vmino in indentura p'dta limitato non eveniat ullo modo Et hoc sicut de vob confidim' & sub incumbenti piculo nullatenus omittatis.

T. R. apud Westm' xxvj die Januar'. P ipm regē.

Rex Edwardus mandat collectoribus custumarum in Berewico quod diligenter scrutentur lanas quæ ab Anglia veſta sunt, ut ab eo portu exportentur solvendo levius veſtigal, et eas capiant ad opus suum.

R. collectorib; custumaz suaz in portu ville de Berewico sup Twedam saltm Quia datum est nob intelligi qd divsi nicatores & alii de com' Northumbr' & aliis ptib; regni nri Angl' lanas suas de ptib; Angl' ut nos de quadraginta solidis nob p custodia & subsidio de quol't sacco lane ad ptes exlas mittendo p nicatores dti regni nri nup concessis defraudarent usq; dtam villam nram de Berewico abinde ad ptes t'nsmarinas ducendo in qua quidem villa decem solidi tm p custodia de quol't sacco lane ad dtas ptes exlas mittendo ad opus nrm capiunt' post pclamatoem & inhibitioem in ptib; illis ne qui sub forisftura nra lanas aliquas ad ptes exlas ducent seu duci facent absq; hujusmodi custuma quadraginta solid' de sacco ad opus nrm solvendo ftas duxerunt & cariarunt & de die in diem duci & caritari faciunt in nri contemptū & dampnū non modicū & jaeturam & cont' pclamatoem & inhibitioem nras sup'dtas Nos nolentes ea que in nri contemptū & dampnū tali' cedere dinoscunt' ulterius sicuti nec possum' tolerare vob mandamus sub forisftura oīū que nob forisface potitis firmi' injungentes qd diligens scrutiniū viis & modis quib; melius expedire videritis in dta villa de Berewico sup pmissis fac' & omes lanas quas de ptib; Angl' in eadem villa p scrutiniū hujusmodi invenire potitis & etiam quas ad eandem villam exnunc adduci continget sine difone tanqm forisftas capi & areſtari & ad opus nrm salvo custodiri & nob inde responderi fac' Et nos de quantitate lanaz quas sic areſtavitis de tempore in tempus cum eas p vos areſtari contigit & etiam de quantitate lanaz de dtis ptib; Angl' que tempore quo vos collectores custumaz nraz in portu p'dto fuistis in eodem portu carcare & ad dtas ptes t'nsmarinas ducte extiterunt & de nōib; illoz p quos lane ille ad dtam villam sic ducte fuerunt nos in cancellar' nra sub sigillis vris distincte & apte reddatis ctiores.